MeTpoBa EneHa AHaTOoNbeBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

H-04/06-

006

H-04/10-
010

H-04/07-
011

H-04/12-
012

H-04/13-
013

H-04/11-
014

H-04/05-
015

H-04/14-
017

H-04/17-
021

I0p. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
IkcnepT"

000 "NHKOM-
IkcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "NHKoM-
JkcnepT"

000 "NHKoM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
kcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
IkcnepT"

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

03.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

07.04.2025

07.04.2025

07.04.2025

07.04.2025

10.04.2025

CBepeHun

MeTpoBa EneHa AHaTo/IbeBHa

002715
10.01.2008
Bup,
Ob0beKkT .
onpenenseMon
OLEeHKM
CTOMMOCTH
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTuUpa pbIHOYHaS
KBapTuUpa pblHOYHAS
KBapTuUpa pblHOYHas
KBapTupa pblHOYHas
. pblHOYHAs ”
YKWJI0W O0M
JINKBUOALMOHHAA
- pblHOYHas ”
YKUJIOW O0M
NINKBUOALMOHHAA
KBapTupa pblHOYHas
- pblHOYHaS ”
YKUJIOW OOM

JINKBNOaUWNOHHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVMXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



H-04/19-
022/1

H-04/18-
023

H-04/023-
029

H-04/28-
037

H-04/39 -
038

H-04/34-
039

H-04/37-
041

H-04/36-
042

H-04/25-
050

H-04/44-
051

H-04/46-
053

H-04/47-
055

H-04/51-
059

H-04/52-
062

H-04/58-
064

H-04/59-
066

000 "NHkKoM-
dkcnepT"

000 "NHKoM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
kcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
IkcnepT"

000 "NHKOM-
IkcnepT"

000 "NHKOM-
JkcnepT"

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
kcnepT"

000 "NIHKOM-
kcnepT"

000 "NHKOM-
IkcnepTt"

000 "NHKOM-
IkcnepT"

000 "MHKOoM-
IkcnepT"

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHKoM-
dkcnepT"

11.04.2025

14.04.2025

14.04.2025

21.04.2025

21.04.2025

21.04.2025

21.04.2025

21.04.2025

23.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

XKWUNOW O0M

XKU0N O0M

HeXXunoe
rnomMetlleHmne

XKUI0M O0M

KBapTupa

XKWUNOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

HeXxwusoe
30aHue

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA U
NIMKBNOaUNOHHaA

PbIHO4YHaA U
NIMKBNOaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

pblHOYHas ”
JNINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA "
JINKBNOaUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBVMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNWXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



H-04/57-
067

H-04/56-
068

H-04/60-
070

H-04/50-
001

H-05/03-
002

H-05/02-
004

H-05/01-
005

H-05/02-
006

H-05/04-
007

H-04/45-
009

H-05/11-
012

H-05/21-
024

H-05/23-
026

H-05/16-
027

H-05/19-
029

227/8244-
[-036

000 "NHkKoM-
dkcnepT"

000 "NHKoM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
kcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
IkcnepT"

000 "NHKOM-
IkcnepT"

000 "NHKOM-
JkcnepT"

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
kcnepT"

000 "NIHKOM-
kcnepT"

000 "NHKOM-
IkcnepTt"

000 "NHKOM-
IkcnepT"

000 "MHKOoM-
IkcnepT"

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
kcnepT"

29.04.2025

29.04.2025

30.04.2025

05.05.2025

05.05.2025

05.05.2025

05.05.2025

05.05.2025

05.05.2025

06.05.2025

07.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

15.05.2025

19.05.2025

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

XKU0N O0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUI0N OOM

XKUI0M OOM

apeHaa
HeXWI0ro
rnomeLleHuns

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PblIHO4YHaA U
NINKBNAaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA U
JIMKBNAaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA U
NINKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNOaUNOHHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBVMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNWXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXXUMOCTU



H-04/20-
038

H-05/37-
040

H-05/39-
044

H-05/38-
046

H-05/15-
053

H-05/44-
054

H-05/58-
005

H-06/04-
007

H-06/07-
008

H-06/08-
021

H-06/17-
023

H-06/18-
024

H-06/20-
025

H-06/25-
026

H-06/24/1-
029/1

H-06/32-
036

000 "NHkKoM-
dkcnepT"

000 "NHKoM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
kcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
IkcnepT"

000 "NHKOM-
IkcnepT"

000 "NHKOM-
JkcnepT"

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
kcnepT"

000 "NIHKOM-
kcnepT"

000 "NHKOM-
IkcnepTt"

000 "NHKOM-
IkcnepT"

000 "MHKOoM-
IkcnepT"

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHKoM-
dkcnepT"

19.05.2025

20.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

23.05.2025

26.05.2025

03.06.2025

03.06.2025

04.06.2025

06.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

11.06.2025

16.06.2025

18.06.2025

XKWUNOW O0M

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUOW A0M

KBapTupa

XKWUI0N O0M

KBapTupa

KBapTUpa

XKU0N O0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUI0M OOM

XKWUNOW O0M

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA U

NIMKBUAALNOHHASA

PbIHO4YHaA "

JINKBNOaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA U

NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

PblIHO4YHaA U

NINKBNAaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA U

JIMKBNAaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U

NIMKBNOaUNOHHaA

PbIHO4YHaA U

NIMKBNAaUMNOHHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBVMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNWXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



H-06/36-
037

H-06/38-
040

H-06/43-
042

H-06/40-
044

H-06/44-
045

H-06/39-
050

H-06/45-
051

H-06/53-
055

H-06/54-
056

H-06/51-
057

H-06/56-
058

H-06/50-
059

H-06/34-
060

H-06/60-
064

H-06/52-
065

3-066

000 "NHkKoM-
dkcnepT"

000 "NHKoM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
kcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
IkcnepT"

000 "NHKOM-
IkcnepT"

000 "NHKOM-
JkcnepT"

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
kcnepT"

000 "NIHKOM-
kcnepT"

000 "NHKOM-
IkcnepTt"

000 "NHKOM-
IkcnepT"

000 "MHKOoM-
IkcnepT"

000 "NHkoM-
dkcnepT"

000 "NHKoM-
dkcnepT"

18.06.2025

19.06.2025

21.06.2025

21.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

XKWUNOW O0M

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

XKU0N O0M

KBapTupa

KBapTupa

HeXXunoe
nomMewleHme

3eMesibHbIN
y4acToK

XKUI0M OOM

KBapTUpa

PbIHOYHaA U
NIMKBNOaUNOHHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pblHOYHas ”
NIMKBUAALNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA U
JIMKBNAaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA U
NINKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNOaUNOHHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBVMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNWXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



3-067

H-06/22-
068

H-06/64-
070

H-06/65-
071

000 "NHkKoM-
dkcnepT"

000 "NHKoM-
dkcnepT"

000 "NHKOM-
kcnepT"

000 "NHKOM-
dkcnepT"

27.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

KBapTupa

CepBUTYyT

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



