Петрова Елена Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.						
Позиция			Сведения Петрова Елена Анатольевна 002715			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО						
		Дата включения в реестр членов РОО				10.01.2008
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект вид Направле оценки стоимости деятельн			
H-04/06- 006	ООО "Инком- Эксперт"	03.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
H-04/10- 010	ООО "Инком- Эксперт"	04.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
H-04/07- 011	ООО "Инком- Эксперт"	04.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
H-04/12- 012	ООО "Инком- Эксперт"	04.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
H-04/13- 013	ООО "Инком- Эксперт"	07.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
H-04/11- 014	ООО "Инком- Эксперт"	07.04.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
H-04/05- 015	ООО "Инком- Эксперт"	07.04.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
H-04/14- 017	ООО "Инком- Эксперт"	07.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
H-04/17- 021	ООО "Инком- Эксперт"	10.04.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	

	-:		-		
H-04/19- 022/1	ООО "Инком- Эксперт"	11.04.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H-04/18- 023	ООО "Инком- Эксперт"	14.04.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H-04/023- 029	ООО "Инком- Эксперт"	14.04.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H-04/28- 037	ООО "Инком- Эксперт"	21.04.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H-04/39 - 038	ООО "Инком- Эксперт"	21.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-04/34- 039	ООО "Инком- Эксперт"	21.04.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H-04/37- 041	ООО "Инком- Эксперт"	21.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-04/36- 042	ООО "Инком- Эксперт"	21.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-04/25- 050	ООО "Инком- Эксперт"	23.04.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
H-04/44- 051	000 "Инком- Эксперт"	24.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-04/46- 053	ООО "Инком- Эксперт"	24.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-04/47- 055	ООО "Инком- Эксперт"	25.04.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
H-04/51- 059	000 "Инком- Эксперт"	28.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-04/52- 062	ООО "Инком- Эксперт"	28.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-04/58- 064	ООО "Инком- Эксперт"	29.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-04/59- 066	ООО "Инком- Эксперт"	29.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

H-04/57- 067	ООО "Инком- Эксперт"	29.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-04/56- 068	ООО "Инком- Эксперт"	29.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-04/60- 070	ООО "Инком- Эксперт"	30.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-04/50- 001	ООО "Инком- Эксперт"	05.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-05/03- 002	ООО "Инком- Эксперт"	05.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-05/02- 004	ООО "Инком- Эксперт"	05.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-05/01- 005	ООО "Инком- Эксперт"	05.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-05/02- 006	ООО "Инком- Эксперт"	05.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-05/04- 007	ООО "Инком- Эксперт"	05.05.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H-04/45- 009	ООО "Инком- Эксперт"	06.05.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H-05/11- 012	ООО "Инком- Эксперт"	07.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-05/21- 024	ООО "Инком- Эксперт"	14.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-05/23- 026	ООО "Инком- Эксперт"	14.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-05/16- 027	ООО "Инком- Эксперт"	14.05.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H-05/19- 029	ООО "Инком- Эксперт"	15.05.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
227/8244- Д-036	ООО "Инком- Эксперт"	19.05.2025	аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости

H-04/20- 038	ООО "Инком- Эксперт"	19.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
H-05/37- 040	ООО "Инком- Эксперт"	20.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-05/39- 044	ООО "Инком- Эксперт"	21.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-05/38- 046	ООО "Инком- Эксперт"	21.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-05/15- 053	ООО "Инком- Эксперт"	23.05.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H-05/44- 054	ООО "Инком- Эксперт"	26.05.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H-05/58- 005	ООО "Инком- Эксперт"	03.06.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H-06/04- 007	ООО "Инком- Эксперт"	03.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-06/07- 008	ООО "Инком- Эксперт"	04.06.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H-06/08- 021	ООО "Инком- Эксперт"	06.06.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H-06/17- 023	ООО "Инком- Эксперт"	10.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-06/18- 024	ООО "Инком- Эксперт"	10.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-06/20- 025	ООО "Инком- Эксперт"	10.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-06/25- 026	ООО "Инком- Эксперт"	11.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-06/24/1- 029/1	ООО "Инком- Эксперт"	16.06.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H-06/32- 036	ООО "Инком- Эксперт"	18.06.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

H-06/36- 037	ООО "Инком- Эксперт"	18.06.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H-06/38- 040	ООО "Инком- Эксперт"	19.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-06/43- 042	ООО "Инком- Эксперт"	21.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-06/40- 044	ООО "Инком- Эксперт"	21.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-06/44- 045	ООО "Инком- Эксперт"	23.06.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H-06/39- 050	ООО "Инком- Эксперт"	23.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-06/45- 051	ООО "Инком- Эксперт"	23.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-06/53- 055	000 "Инком- Эксперт"	25.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-06/54- 056	ООО "Инком- Эксперт"	25.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-06/51- 057	ООО "Инком- Эксперт"	25.06.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H-06/56- 058	ООО "Инком- Эксперт"	26.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-06/50- 059	ООО "Инком- Эксперт"	26.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-06/34- 060	ООО "Инком- Эксперт"	26.06.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H-06/60- 064	ООО "Инком- Эксперт"	27.06.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H-06/52- 065	ООО "Инком- Эксперт"	27.06.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3-066	ООО "Инком- Эксперт"	27.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

3-067	ООО "Инком- Эксперт"	27.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-06/22- 068	ООО "Инком- Эксперт"	30.06.2025	сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
H-06/64- 070	ООО "Инком- Эксперт"	30.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-06/65- 071	ООО "Инком- Эксперт"	30.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости